lēnitates que regrūt̄ in s̄nie diffinitiue p-
lacione et tūc dicit̄ esse mere s̄nia interlocu-
toria et ideo ab ea de iure cūili appellari nō
potest cum expectet s̄nia diffinitiū post
se si d iure cano.possit appellari demum ex-
p̄ssia rōnabili cā vt d.c.vt debitus. Itē possit
poni 3^m exemplū q̄n appellat̄ s̄nia interlo-
cutoria ab obseruatōe iudicij.plata an̄ lit. et
l. ppter obiectū alicuius exceptōis pem-
ptorie que potest opponi ad p̄cessum de q̄
nō per Barti in.l.ticia.s. de accusa. Nō ob-
p̄dictis.l.ait p̄toz.ḡ p̄mittit̄.de mino. et qd
ibi Bar. ga r̄ideo q̄ ibi reus fatebat̄ se ee-
debitore minoris et p̄seuerauerat in hac cō-
fessiōe et iō nō debet audiri appellans a p̄ce-
pto sibi facto q̄a vī frustatorie appellat̄ ḡ
ū. vt.l.abstinentiū ciūcta vltia gl.C. quorū
appel.nisi ipse alleget hanc cāz q̄a iudex eū
grauat ideo q̄a creditō est minor quia tūc
bene audit̄ appellas vt ibi p̄bat̄. Item nō
ob.l.ab executore.in pn.s. de appel.quia Rē
q̄ est sp̄ale quia appellat̄ ab iniqua interp̄-
tatōe vel executiōe s̄nie tūc enim q̄a regla
iuri.cōis ē i cōtrariū.s. q̄ appellari nō possit
ut sit finis litū ut.d.l ab executore cuz si.
merito nō audit̄ appellas nisi in appellōne
exp̄mat aliquā rōnabile cām vt ibi et in.l.
ab executiōe.C. quoz app.nō reci.licet illa
iterlocutoria sit mixta quia hēt vīm s̄nie
diffinitiue vt ibi habet̄ simile debet obser-
uari in casu.l.i.C. si de mo.poss.fue.app.de
quod dixi i.l ij.s eo. quedā est iterlocutoria
que aliquo respectu dicit̄ h̄re vīm diffini-
tive s̄nie q̄a diffinitiū istāiam sed nō causaz
vt est s̄nia absolutoria ab instantia p̄p̄t ev-
emptionē d quo per Ja.bu. et doc.i.l.p̄pe-
randū.ḡ huiusmōi.C. de iudi. Item qd
iudex absoluit reum q̄a accusator nō habet
p̄sonam idoneā ad accusandū et sic de alijs
et ab ista poterit appellari soluz exp̄ssia legi-
tima cā et sic seruabūt̄ oia que seruatur in
appellōe ab iterlocutoria nō mera ut ar.d.
.c.cordi. et d.cle.appellati. nā plus p̄cipiat
de nā mere iterlocutorie q̄ diffinitiū cum
negociū p̄cipiale nō diffiniat ḡ ū. vt d.l.
querit̄ hermosfrodit̄. et addē que sit mera
iterlocutoria vt dixi i.d.l i ḡ fi.que omnia
singl̄r nō que sit nō digna. Quero qd sit
effect̄ appellōis iterpositē ab iterlocutoria
Et barti.hic i.j. q.dicit̄ q̄ aut iudex detu-
lit appellōni et statim suspēsa est iurisdictō
sua ut l.tra vtile. i pn.ibi p̄ses cognitionē
distulit ū. et i.c.cū appellate.de app.i vi.als
nō donec fuerit sibi exhibituq̄ vt i.c.cū non
soluz.eo.ti. Sed aduertas q̄ eo ipso q̄ q̄s

appellat ab it locutoria ut ptestari se nolle
apluis coram illo iudice opere, non eo aplius
non citato potest procedi si iudex dedit aplos
refutatorios ut i.c. ab eo. ex de app. i.vi. et
i.c. iiij. de dolo et ceteris. cum ibi non quod ego i
telligere vnde nisi esset appellatus super tali
exceptio sine qua principalis causa non possit
terminari tunc super causa principalis esset suspicere
cum donec appellatio a dicta interlocutoria
fuerit sumpita ut est casus i.d. c.sup eo. i.pn.
et p. ex de app. Sed Raph. s.l. prima t
strari causa si vnde est quod dicit Bar. quod iur
risdictione non sit suspensa solu per appellatos et
si non detulit etiam antequam sit inhibitus quod
opabit punitio. l.i.j. s.eo. et certe nihil ecce
iudex puniat que esse torqueundum per appellat
si ista appellatio non impedit quo minus iudex
possit procedere torquebit illuz quod ergo
opabit illa appellatio postquam est tortus et lie
ro que ibi allat. s. causa danuz est irreparabile
erit elusoria causa iudex torquebit et sic stat
istud grauam esse irreparabile g. u. et sic co
cludit quod tam de iuri. cano. quod de iure civili
si danu non est reparabile appellatio ab interlocu
toria suspendit iurisdictionem iudicis a quo
et per hoc dicit non limitari. c. non soluz de ap
in vi. et hoc multum mihi placet et est singula
adducas tu simile lati tribus causis formi
bus non potest retardari execuicio virtute nul
litatis sive ut in cle. i. de re iudi. istud est vnde
nisi sit execuicio irreducibil ut non ibi pau
de liaza. et per de ancra. quod est nondum. Quero
an appellione ab interlocutoria sit
lis testacea et dicit Bar. in ij. q. hic quod sic
proibus patribus ut in c. interposita in f. et
ibi glo. de app. et probat in c. raynald. i.v. di
lectus. et in s. legitimate testacea. ex de testa
et in c. p. tuas. extra de app. Sed adver
tas sum Matthesil. licet glo. in. d. c. interpo
sita hoc teneat ibi in s. liti. non oti. tamen certe
ruru tenet postea in additi. quod facit i.c. pru
dentia. s. sexta in s. ex confessio. ex de offi
dele. et hanc dicit fore vnde opere. quod tenet Jo
an. et anto. de bu. in. d. c. interposita. s. si ei
ad valorum sive interlocutorie non regitur quod
procedit liti oti eadem ratione non debet requiri i
ei retractatio que debet fieri a iudice ap
pellatis et per hanc ratione reprobat etiam id quod
non Bar. hic i. v. q. quod tenet quod in causa appellat
ios ab interlocutoria necesse sit iudicem
ad quem sive ferre in scriptis eodem modo
quo fertur in scriptis diffinitiua causa hoc dicunt
Bar. iuri. non probat igit et per hoc facit quod
dicimus si causa prima est summaria et per causam
scriptis ut in cle. sepe. de vbo. signi. et causa

appellatis erit etiam summaria ut. l. i. s. an per
alium causa appellat. et ibi dicitur. tu die ut dixi in
d. l. i. s. fi. cum. l. seq. s. de appellatio in s. i. ea. gl.
ibi cum non sive in scriptis de necessitate vnde
vbi dixi quod de obsecracione obseruat opere. bar
bit et quod in sua diffinitiua dic ut ibi dixi
in s. seq. Quero quod debet iustificari
appellatio ab interlocutoria et Barti. dicit
ex eisdem actis ut d. l. ait pto. s. pmittit
et d. cle. appellati. quod est vnde nisi quod obtu
lerit probare et non fuerit admissus ut i.c. it
posita de app. vnde nisi iudex non fuerit passus
acta ferri ex testibus causa eo et est ratione quod stetit
per indicem igit ut ar. l. i. j. L. ut liti. pen. et idem
non Barti. i. d. l. ait pto. s. pmittit. et idem vo
luit Barti. in simili ad probandum dolu arbitra
tor. ut. l. si societate. s. arbitror. s. p. socio.
i. s. s. queror ut. s. arbitramentum possit detegi
et cano. in. c. quatuor. de iuri. iuri. et aliquid
dixi. s. de appellatio. l. ex sensu. in p. n. et i. l. i. s. i
s. a quod. app. n. l. i. z. quod est vnde quod appellat ab
interlocutoria lata certe punitio si appellat ab
interlocutoria lata contra contumaciam tunc videtur
quod possint aliae noue cause allegari causa iudicis
appellatis et probare quod ipse non habebat
necessum venire ad iudicium ar. s. de iudi. l. non
videtur. et sic qualiter ipse non fuit verus contumax
et per causam quod poterit appellare ut. l. ex sensu
s. fi. s. de app. et est ratione quod quod est con
tumax iudex debet provocare vnitatem per absente
ut i. a. qui semel. L. quod et quod iudicis. quod si iudex
non fecit merito punitit pto. hoc allare
causa iudicis appellatis ita dicit Barti. in. d. l.
ait pto. s. pmittit. in s. s. istud videtur esse
vnde ratione. pterea dicas tu si ipse fuit absens quod
acta potuit facere ex quibus postea possit iustificare
sive grauam certe nulla ut. l. p. re
radum. s. sin autem reus. et auctor qui semel. L. quod
et quod iudicis merito potest ex nouis actis et per
probationib. iustificare. sive grauam. z. predicta
sit vnde de allatib. que consistunt in facto si
allegaciones que consistunt in iuri. scripto non ob
e. p. m. i. libello appellatio ut. l. ornamen
tu cum ibi non per bar. s. d. aur. et ar. leg. z. pre
dicta limitatio nisi noua exceptio vnde allato
riatur ex facto aduersarii quod per talis b. potest
iustificari et ipugnari appellatio ab interlo
cutoria ut. s. de pac. l. tale pactu. s. q. puoca
vit in ratione sui ar. s. de cdi. fur. l. sine mani
festus. s. tam diu. 4. d. cle. appellati cum si
limitatio quod est talis interlocutoria cuius gra
uamen non possit aliter reparari ut si iudex inter
locutor est aliquem torqueundum ut. L. de app. l.
si quod provocat 4. s. l. i. j. s. quod etiam predicta
limitatio quod appellat a secundo decreto l. ab